

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใตชุมชนบ้านป่าขาม (อินไอรัก) หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๑๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๗๒,๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๕๑,๗๔๓.๑๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

ชื่อโครงการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม (อันไธรักษ์) หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 318.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,272.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นครกำหนด

ปร.4/1 บร. แผ่นที่ 1/2
ความยาว

เจ้าของโครงการ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่

มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 15.00 ซม.)	ตร.ม.	180.00	23.83	4,289.40	1.3607	32.43	5,836.59
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
3.1	งานผิวทาง	ลบ.ม.	63.60	404.62	25,733.83	1.3607	550.57	35,016.03
3.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc							
3.1.1(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ตร.ม.	1,272.00	382.88	487,023.36	1.3607	520.98	662,692.69
3.1.1(2)	Expansion Joint	ม.	8.00	235.76	1,886.08	1.3607	320.80	2,566.39
3.1.1(3)	Contraction Joint	ม.	100.00	153.02	15,302.00	1.3607	208.21	20,821.43
4	งานติดตั้งราง							
4.1	สี่เหลี่ยมโพลัสติก	ตร.ม.	63.00	290.00	18,270.00	1.3607	394.60	24,859.99
	รวมค่างานทาง				552,504.67			751,793.11
	คิดเป็นราคากลาง							751,793.11
	(เจัดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทสิบเอ็ดสตางค์)							
							TOTAL	751,793.11

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	552,504.67
=	1.3607

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2281/2564 ตั้ง ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ